24/05/17CONTRATADO:  CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA SETIMAREGIAOCONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  PAGAMENTO DE ANUIDADE 2017 DO CONSELHOREGIONAL DE QUIMICA 7ª REGIÃO, DO SERVIÇO AUTONOMO DEAGUA E ESGOTO DE CATU.VALOR DA DESPESA: R$  711,00  (setecentos e onze reais)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  26/05/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------